
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-0747/21/STAR/ZMa

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady města Chvaletice

konaná dne 10. 2. 2021 v v zasedací místnosti Městského úřadu Chvaletice od 16:00 hod.

R/4/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze rady města:
1. Návrh na schválení programu schůze rady města
2. Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byty
3. Schválení podání žádosti o dotaci na Pardubický kraj
4. Souhlas města - vlastníka č. p. 152  s modernizací a rekonstrukcí objektu nájemcem TJ Energetik
5. Žádost o příspěvek na vytvoření pracovních míst na VPP
6. Změna rozpisu rozpočtu č. 1/2021
7. Respirátory seniorům 80+.
8. TI 22 pozemků - Příkazní smlouva se společností 2KJ s.r.o.
9. Veřejné osvětlení
10. Výběr dodavatele na TDI a BOZP „Lávka přes Labe, Chvaletice – oprava“
11. Nabídka Zásilkovny Z-Box
12. Tašky na tříděný odpad do domácností
13. Různé

R/4/2021/2a Rada města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  p.  421/4  o  velikosti  2+1,  ul.
V Telčicích, Chvaletice,  manželům J*** a M*** B***, Chvaletice, na rok s možností prodloužení

R/4/2021/2b Rada města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  p.  420/9  o  velikosti  2+1,  ul.
V Telčicích, Chvaletice, paní J*** V***, Chvaletice, na šest měsíců s možností prodloužení.

R/4/2021/3 Rada města Chvaletice schvaluje podání žádosti na Pardubický kraj o poskytnutí dotace  z Programu
podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2021, Podprogram 3 - Podpora památkové
péče, Podprogram A na akci "Bývalá škola Chvaletice - změna dokončené stavby - Etapa II, část IIb -
repase a repliky výplní otvorů 2. NP - dokončení", spoluúčast města 20 %.

R/4/2021/4 Rada města Chvaletice souhlasí jako vlastník nemovitosti č. p. 152 v ul. Jiráskova, Chvaletice, stojící na st.
p. č.  302, v k. ú. Telčice,  s navrženou modernizací a rekonstrukcí tohoto objektu dle požadavku nájemce
TJ Energetik Chvaletice, z. s., se sídlem Husova 219, 533 12  Chvaletice, IČ 42937728 v tomto rozsahu:
a) objektová směšovací stanice a regulace topné soustavy
b) výměna oken za plastová s izolačním trojsklem ( zachování rázu oken a barvy )
c) zateplení stropu v 1.NP budovy ze strany půdy
d) oprava poškozených částí jižní fasády objektu a úpravu jižní venkovní terasy
s tím, že opravu dle písm. d) bude nájemce spolufinancovat z vlastních zdrojů. Ke spolufinancování akce
v rozsahu a) – c) se zavázalo město, pokud TJ Energetik obdrží dotaci.

R/4/2021/5 Rada města Chvaletice schvaluje podání žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci
veřejně prospěšných prací k umístění uchazečů o zaměstnání  v počtu 5 pracovních míst  v roce 2021
ve spolupráci s Úřadem práce - krajská pobočka v Pardubicích pro období od 01.04.2021 do 31.10.2021.

R/4/2021/6 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  změnu  rozpisu  rozpočtu  města  Chvaletice  č.  1/2021  -  přesun
rozpočtových prostředků, při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem ovlivňují, aniž by se změnil
jejich celkový objem nebo schválený rozdíl celkových příjmů a výdajů.
 
 Výdaje:
3113/5331  - 250.000 Kč přesun na 3113/6351 – oprava položky
3113/6351  + 250.000 Kč Investiční příspěvek ZŠ – na nákup el. pánve
    
6171/5011  - 28.555 Kč Přesun na 6171/5195
6171/5195  + 28.555 Kč Odvody za neplnění povinného zaměstnávání OZP
    
6171/5168  - 7.000 Kč Přesun na 61715172
6171/5172  + 7.000 Kč Nákup programu Adobe Reader
     
 

R/4/2021/7 Rada města Chvaletice schvaluje distribuci 5 kusů respirátorů, které město obdrželo v loňském roce
darem od elektrárny, seniorům 80+ .



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/4/2021/8 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  Příkazní  smlouvy  se  společností  2KJ  s.r.o.  se  sídlem
Na Bukovině 1614, 530 03, Pardubice – Bílé Předměstí, IČ: 05103665. Předmětem smlouvy je příprava a
podání žádosti do programu MMR Podpora bydlení pro r. 2021, podprogram Technická infrastruktura a
následný dotační management pro výstavu TI 22 pozemků v lokalitě Na Zadních horách – II.  etapa,
za nabídnutou cenu 35.816 Kč s DPH.

R/4/2021/9 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace k veřejnému osvětlení, spotřebě el. energie po osazení
LED svítidel a neefektivnosti jeho zhasínání v částech města mimo zastavěné území.

R/4/2021/10 Rada města Chvaletice schvaluje výběr dodavatele na TDI a BOZP na akci  „Lávka přes Labe, Chvaletice –
oprava“, a to společnost LIMMA CZ s.r.o. (Tůmy Přeloučského 1599, 535 01 Přelouč, IČ: 27488233)
s nabídkou 305.000 Kč (v tom inženýrská činnost a TDI - 270 tis. Kč a činnost koordinátora BOZP - 35
tis. Kč). Cena je konečná, firma není plátcem DPH.

R/4/2021/11 Rada města Chvaletice schvaluje oslovit  spol.  Zásilkovna s.r.o.  s  nabídkou vytypovaných lokalit   pro
umístění Z-BOXu. 

R/4/2021/12 Rada města Chvaletice schvaluje nákup tašek na tříděný odpad od společnosti EKO-KOM, a. s., Praha, IČ
25134701 v počtu 1.000 sad (300 sad malých a 700 sad velkých), včetně tašky na kovy s tím, že tyto sady
budou nabídnuty do domácností, které řádně platí za komunální odpad.

R/4/2021/13 Rada města Chvaletice bere na vědomí  
a) dopis podepsaný několika občany, jímž žádají o zachování jednotného oplocení pozemků u rodinných
domů,
b) cenovou nabídku AVE Kolín na vysázení cibulovin  na záhon u prodejny Jednoty,
c) sdělení ředitelky ZŠ, že o dotaci z Pardubického kraje v letošním roce nebudou žádat,
d) posouzení zákonnosti OZV č. 2/2020 města Chvaletice, nebyla shledána v rozporu se zákonem,
e) odpověď náměstkyně hejtmana pro zdravotnictví M. Matouškové na naši žádost o pomoc s hledáním
dětského lékaře.
 
 

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


